

**Gross Welle - 2005
Komplementaranpartsselskab**

Byløkken 17
8240 Risskov
CVR-nr. 28689047

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2019

Dirigent

Navn: Helge Højvær Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gross Welle - 2005 Komplementaranpartsselskab
Byløkken 17
8240 Risskov

CVR-nr.: 28689047

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Helge Højvær Larsen
Henrik Erik Ølholm Fuglsang

Direktion

Henrik Erik Ølholm Fuglsang
Helge Højvær Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at være komplementar i K/S Gross Welle – 2005.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udviser et underskud på 511 EUR, hvilket af bestyrelsen anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet er i 2016 blevet pålignet skat for indkomst i både Danmark og Tyskland, skatten er betalt begge steder. Selskabet har påklaget betaling af skat til det danske skattevæsen og forventer at få denne tilbagebetalt.

I indeværende år har selskabet fortsat en igangværende sag med det danske skattevæsen, fra hvem man forventer at få skatten tilbagebetalt. I regnskabet er den danske skat optaget som et tilgodehavende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 EUR</u>	<u>2017 EUR</u>
Nettoomsætning		<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Bruttoresultat		1.500	1.500
Administrationsomkostninger		<u>(697)</u>	<u>(8.149)</u>
Driftsresultat		803	(6.649)
Andre finansielle indtægter		0	146
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.314)</u>	<u>(1.544)</u>
Årets resultat		<u>(511)</u>	<u>(8.047)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(511)</u>	<u>(8.047)</u>
		<u>(511)</u>	<u>(8.047)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 EUR	2017 EUR
Andre tilgodehavender		245.367	245.367
Tilgodehavender		245.367	245.367
Likvide beholdninger		2.131	2.846
Omsætningsaktiver		247.498	248.213
Aktiver		247.498	248.213

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 EUR</u>	<u>2017 EUR</u>
Virksomhedskapital		26.500	26.500
Overført overskud eller underskud		<u>188.331</u>	<u>188.842</u>
Egenkapital		<u>214.831</u>	<u>215.342</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		450	450
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>32.217</u>	<u>32.421</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.667</u>	<u>32.871</u>
Gældsforpligtelser		<u>32.667</u>	<u>32.871</u>
Passiver		<u>247.498</u>	<u>248.213</u>
Eventualforpligtelser	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	26.500	188.842	215.342
Årets resultat	0	(511)	(511)
Egenkapital ultimo	26.500	188.331	214.831

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Gross Welle – 2005, CVR-nr. 28689993, Risskov. Selskabet hæfter for forpligtelserne i K/S Gross Welle – 2005, der pr. 31.13.2018 udgør i alt 2 t.EUR Egenkapitalen i K/S Gross Welle – 2005 udgør i alt 117 t.EUR.
